ALEXANDRE LUIZ GIORDANO, brasileirb, empresario, casado, portador da c6dula
de identidade 25.060.656-2 SSP/SP e do CPF n9 224.016.628~20, domiciliado na Av. General Ataliba
Leonel, 1205, -cj 121, 5afftafla -5ao Pads, -CEP -0203-3-000.

A quantia de R$ 2.230,73  (dois  mil  duzentos e trinta  reais e setenta  e tres centavos),  referente ao

pagamento de:

•    alugueldo-M€sde®8/Bolts: Rs 1.50o;oo
•     Taxa de condominio ref. a o9/2024: R$ 505,24
•     IPTU proporcional ref. a o9/2024: R$ 225,49

Total: R$ 2.230,73

form a -de pagamen±to: